

## Referat

### Høstmøte Hopp og kombinert, Buskerud Skikrets 2023

Utsikten, Skiflygingskroa i Vikersund, torsdag 09.11.2023 kl 18:00

**Til stede:** Knut Jokerud Strand (leder), Fredrik Berger (Røykenhopp), Bjørn Øyen (Røykenhopp), Atle Nordvik (Gjerpenkollen), Magne Kleven (Kongsberg), Tor Håkon Standnes (FTV), Pål Lohne (Vikersund), Trond Iver Pedersen (Ringkollen), Einar Aabrekk (skiklubbutvikler), Svein Emmerud (hoppdommerlauget) og Trine Opseth (Ringkollen, referent)

#### **Sak 1. Presentasjon av denne periodens HKK-medlemmer.**

Knut presenterte det sittende HKK. Trine presiserte at hun ikke er valgt til nestleder, selv om dette står på kretsens sider. Trine er sekretær.

#### **Sak 2. Status HKK- arbeid.**

Det har vært avholdt 3 HKK-møter siden vårmøte. Vi har fått i gang klubbsamlinger, det er gitt kr 3000,- i støtte til hver utøver som har vært på høstsamling. Det er utnevnt kontaktpersoner til Hovedlandsrenn (Thomas Kaiser) og Solan Gundersen Vinterleker (Pål Lohne). HKK har også hatt mye diskusjon rundt hva vi kan gjøre for å få flere deltagere til renn.

#### **Sak 3. Runde rundt bordet**

*Røyken:* Godt samarbeid med allidrettslag. Flere vil komme minst 1 dag i hoppbakken til vinteren. De har også planer om å kontakte skoler. Hadde 7 på hoppeskole forrige vinter, og håper å doble antallet i vinter. Bakken er klargjort og venter bare på snø.

*Gjerpenkollen:* Opplegget fra i fjor der de tok kontakt med SFO og allidrett m.fl. var vellykket, og 120 stk var innom hoppbakken. Tirsdager og torsdager er generelt mye aktivitet, så i år skal de prøve å ha bakken åpen tirsdag og onsdag i håp om å få med flere. Har laget lekeområde med aking for de som ikke har med ski. Har problem med for lite trenere til å følge opp både småbakkene og K35. Det er bestemt at K74 ikke skal holde åpen i vinter. Dette er synd med tanke på at HL skal arrangeres der neste vinter

*Kongsberg:* Riedelspor er lagt i alle bakker. Har trenere, men kunne ønske flere hoppere. Vinterferieopplegget i KIF med en halv dag på hver idrett fungerte bra sist vinter – følges opp i år. Har en markedsføringskampanje på gang.

*Ringkollen:* Bakkene er klare til vinteren, og har allerede fått noe snø. Regner med å kunne åpne de 3 minste bakkene i løpet av ei uke eller to. Skal gå over til trening en gang pr uke – tirsdager 18:30-20 (litt seinere for å forsøke å få de som har skitrening til å komme innom etterpå) Vil forsøke med kveldsmat. Var ca 5 hoppere sist vinter. Noen flere på åpne dager. Anlegget er overtatt av Haugsbygd IF, blant annet for å samkjøre tilsyn etc med alpinanlegget.

*FTV:* Har rekruttlag og senior/juniorlag. Totalt ca 20 hoppere. Har trenere til de største bakkene, men mangler ressurser til de yngste. Har jevnlig møter med øvrige team i Norge. Dette er nyttig samarbeid.

*Vikersund:* Har ca 10 hoppere i småbakkene. Fått noen nye i det siste. 10m er litt stor å starte i, og planlegger å bygge mindre av snø. Mangel på ressurspersoner gjør at de sliter med å klargjøre alle bakkene til treninger. Prøver å få til skileikanlegg i bunnen av skiflygingsbakken. Bakkene skal være åpne tirsdager og torsdager. Pål Lohne er kontaktperson dersom noen fra andre klubber ønsker å ta turen innom.

*Eggedal (ikke tilstede):* Har arrangert Telenorkarusell. Var 8 stk på treninger sist vinter.

*Status fra skiklubbutvikler:* Prøver å stille opp der han er ønsket. Har vært litt rundt – også på hopp. Ser at hoppmiljøet har gode ildsjeler, og undres hvorfor rekrutteringen ikke er bedre. Tror det er viktig at vi møter folk der de er, og prøver å dra de over til hopp. ER også viktig at vi møter de som kommer med et smil og tar raskt kontakt. Har tilbud om vester som står «Spør meg» på – disse er fine å bruke for å syns på åpne dager etc.

Var med i Hasselbakken og var imponert over ungdommene som var veldig flinke og fikk alle med på oppvarmingen etter hvert som de dukket opp i bakken. Har sett at vi voksne er altfor lite flinke til å prate med hverandre – her må vi tenke nytt!

*Skidommerlauget:* Er klare til vinterens renn. Venter på terminlista for å fordele dommere.

#### **Sak 4. Gjennomgå Aktivitetstall Buskerud 6-19 år 2022.**

Tallene viser fortsatt nedgang. Får jobbe for å snu dette. Er noe avvik på det som rapporteres inn på aktivitetsundersøkelsen i forhold til det som rapporteres på samordnet rapportering, men likevel ganske samsvar over år.

#### **Sak 5. Økonomisk status hopp og kombinert.**

Vi ligger an til et underskudd i år på ca 10.000,- Dette er godt innafor budsjett – der det var budsjettert med 90.000,- i underskudd.

#### **Sak 6. Støtte til rekrutteringstiltak.**

HKK, LK og AK har fått 50.000,- ekstra til rekrutteringstiltak fra hovedstyret for bruk inneværende sesong. Dette kommer i tillegg til de 55.000,- som er satt av i budsjettet. Alle klubbene oppfordres til å legge hodet i bløt for å finne gode rekrutteringstiltak som pengene kan brukes på. Noen forslag som kom opp: Gratis kontingent, gratis kveldsmat etter trening, reklamemateriell.

#### **Sak 7. Fastsetting av Terminliste.** Følgende renn ble fastsatt i terminlista:

13/1 Vikersund

28/1 Ringkollen

4/2 Røykenhopp

10/2 Kongsberg

18/2 Gjerpenkollen

#### **Sak 8. Innkommende saker.**

Ingen innkomne saker.